خرطوم ۶ نومبر - سوڈان کی قومی اتحاد پارٹی کے لیڈر نے ایک بیان میں کہے۔ کہ اگر سوڈان کے متعلق مصر کی تازہ تجاویز برطانیہ نے مسترد کر دیں۔ تو ہم اس معاملہ کو اقوام متحدہ میں پیش کریں گے۔

اللہ الفضل یبذلہ لعلی ان یتخذت ربای مقاماً محمداً

تاریخ کا پتہ: الفضل لاہور ۲۹ ستمبر ۱۹۵۲ء

الفضل لاہور
روزنامہ
یوم: شنبہ
فی پرچہ ۱۰
۱۸ صفر المظفر ۱۳۷۲ھ
جلد ۱۱۱ نمبر ۱۳۳۳ - ۸ نومبر ۱۹۵۲ء نمبر ۲۶۲

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ السلام
محمد خاتم النبیین صلی اللہ علیہ وسلم
وَرَأَىٰ مَآحِجَ سَيِّدِ الرَّسُلِ أَحْمَدَ
كَضِيئَةٍ لَا تَمُوتُ عَاوَرًا لِي نَنْظُرُ
وَلَا شَيْءَ أَنْ مُحَمَّدًا أَشْمَلَ أَهْدَىٰ
إِلَيْهِ رَغْبَتَنَا وَمُؤْمِنِينَ فَشَكَرُ
ترجمہ: میرا پیشوا سید الرسل احمد صلی اللہ علیہ وسلم ہے۔